

ANEXO N°06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°51

Entidad u Organización de la Entidad: Superintendencia Nacional de Educación Superior Universitaria
N° de Identificación: 1596

N° de Identificación: 1596												CANTIDAD Y/O VALORES								
												CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION				
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Documento de sustento Area Usuaría (Literal 27.4 artículo 27 de la Directiva)	Código Item N°	Descripción del ítem	Fuente/Rubro	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor			
1	05/12/2022	ANEXO N°05: SOLICITUD DE MODIFICACIÓN DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 014-2022-SUNEDU-03-10	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	MEMORANDO N° 1006-2022-SUNEDU-03-10	580200470009	DICLOFENACO 1 g/100 g GEL 60 g	1-00	0015	2.3.1.8.1.2	S/ 44.20	Unidad	2	S/ 88.40	2	S/ 88.40					
2					585701240003	ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO +PARACETAMOL 10 mg + 500 mg TAB	1-00	0015	2.3.1.8.1.2	S/ 0.87	Unidad	30	S/ 26.10	30	S/ 26.10					
3					580200470010	DICLOFENACO 1 g/100 g GEL 50 g	1-00	0015	2.3.1.8.1.2	S/ 44.20	Unidad					2	S/ 88.40			
4					583800810005	ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 10 mg TAB	1-00	0015	2.3.1.8.1.2	S/ 0.87	Unidad					30	S/ 26.10			
5	05/12/2022	ANEXO N°05: SOLICITUD DE MODIFICACIÓN DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 015-2022-SUNEDU-03-10	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	MEMORANDO N° 1007-2022-SUNEDU-03-10	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	1-00	0015	2.3.1.5.1.2	S/ 40.00	Unidad					80	S/ 3,200.00			
6					711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	1-00	0015	2.3.1.5.1.2	S/ 0.42	Unidad	1	S/ 0.42			79	S/ 33.18			
7					715000220020	TAJADOR DE METAL CHICO	1-00	0015	2.3.1.5.1.2	S/ 0.44	Unidad					80	S/ 35.20			
8					716000040025	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	1-00	0015	2.3.1.5.1.2	S/ 10.00	Unidad					80	S/ 800.00			
9					716000060464	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES	1-00	0015	2.3.1.5.1.2	S/ 10.00	Unidad					80	S/ 800.00			
10					291000100062	TEMPERA X 30 ml APROX. JUEGO X 7 COLORES	1-00	0015	2.3.1.5.1.2	S/ 9.00	Unidad					80	S/ 720.00			
11					717200010254	BLOCK DE CARTULINA 24 cm X 32 cm X 20 HOJAS	1-00	0015	2.3.1.5.1.2	S/ 12.00	Unidad					80	S/ 960.00			
12	05/12/2022	ANEXO N°05: SOLICITUD DE MODIFICACION DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 013-2022-SUNEDU-03-08-01	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO (SERVICIOS GENERALES)	INFORME N° 355 -2022-SUNEDU-03-08-01-SSGGI	601000010026	SERVICIO DE INSTALACIÓN Y REUBICACIÓN DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	2-09	0012	2.3.2.4.7.1	S/ 20,000.00	Servicio					1	S/ 20,000.00			
13	06/12/2022	ANEXO N°05: SOLICITUD DE MODIFICACION DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 014-2022-SUNEDU-03-08-01	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO (SERVICIOS GENERALES)	INFORME N° 357 -2022-SUNEDU-03-08-01-SSGGI	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	2-09	0012	2.3.2.7.11.99	S/ 16,000.00	Servicio					1	S/ 16,000.00			
Total General S/.												33	S/.	114.92	32	S/.	114.50	593	S/.	42,662.88

1/La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
2/En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el área usuaria.
3/La presente información tiene carácter de declaración jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área Usuaría, se suscribe:

Documento firmado digitalmente
KATTIA PEREZ NUÑEZ
Jefa de la Unidad de Abastecimiento
Superintendencia Nacional de Educación
Superior Universitaria - SUNEDU

Documento firmado digitalmente
HUMBERTO MARTIN HERRERA TORRES
Jefe de la Oficina de Administración
Superintendencia Nacional de Educación
Superior Universitaria-SUNEDU